Российская Федерация

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 247

ул. Патриса Лумумбы, 35 г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620085 тел. 38-58-247 MADOU247@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                         № 01 - ПУ

«Об организации дополнительных

платных услуг»

В соответствии Законами Российской Федерации «О защите прав

потребителей», Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273, Правилами оказания платных

образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства от

15.08.2013 года № 706, на основании Устава МАДОУ № 247, заключенных

договоров с родителями (законными представителями) и педагогами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 г. предоставление следующих платных

образовательных услуг и назначить ответственных педагогов:

«Развитие логики» – педагог дополнительного образования, Агафонова

Ольга Михайловна.

«Нейролепка» – педагог дополнительного образования, Гапоненкова

Татьяна Сергеевна.

«Музыкальный театр» – музыкальный руководитель, педагог

дополнительного образования, Минько Венера Маратовна.

 «Грамотейка» – педагог дополнительного образования, Дмитриева

Ольга Анатольевна.

«Футбол» - педагог дополнительного образования, Третьяков Максим

Вячеславович.

«Логоритмика «Говоруша» – педагог дополнительного образования,

Дмитриева Ольга Анатольевна.

Группа продленного дня «Играем вместе» воспитатель Иванова

Наталья Викторовна.

2. Утвердить Штатное расписание и тарификацию ПОУ.

3. Утвердить дополнительные образовательные программы  по

платным образовательным услугам.

4.Ответственным за организацию платных образовательных услуг

назначить и ведение документации по платным образовательным услугам

возложить на делопроизводителя Неваеву Е.А.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, во время

платных услуг на педагогов, ведущих занятия.

6. Оплату за платные образовательные услуги производить по

квитанциям путем перечисления денежных средств на лицевой счет МАДОУ

при филиале централизованной бухгалтерии Чкаловского района, с

указанием получателя, предоставляющего платные услуги.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ______________Л. А. Крылова

С приказом ознакомлены:

1.  Агафонова Ольга Михайловна

2.  Гапоненкова Татьяна Сергеевна

3.  Дмитриева Ольга Анатольевна

4.  Минько Венера Маратовна

5.  Иванова Наталья Викторовна

6.  Третьяков Максим Вячеславович

7.  Неваева Елена Александровна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T09:56:36+0500